[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2015                                                                                                                               № 67

хутор Привольный
Об исключении из реестра муниципальной собственности Привольного сельского поселения муниципального имущества

На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Привольное сельское поселение    Кавказского  района, утвержденного решением четвертой сессии Совета Привольного сельского поселения от  17 февраля 2006г. № 22, п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности Привольного сельского поселения раздел «Казна» и принять к учету в составе основных средств следующее муниципальное имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения объекта
	Кол - во
	Инвентарный номер
	Основные характеристики имущества (год ввода в эксплуатацию, площадь (кв.м.) и т.д.)
	Балансовая/
Остаточная  стоимость,  руб.

	1
	Автодорога
	х. Привольный, ул. Мира
	1
	110103100101
	Асфальт, протяженность 2300м
	185,78 /185,78

	2
	Автодорога
	х. Полтавский, ул. Западная
	1
	110103100114
	Асфальт, протяженность 0,880м
	1,00/1,00

	3
	Автодорога
	х.Привольный пер. Дорожный
	1
	110103100105
	Асфальт, протяженность 1800м
	164,51 / 164,51

	4
	Автодорога
	х. Внуковский, ул. Заречная
	1
	110103100111
	Асфальт, протяженность  4500м
	11,70 /11,70

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                        Е.А. Урицкий